



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	7.112.600,00	2.570.698,53	4.541.901,47
RECEITA TRIBUTÁRIA	209.000,00	84.061,32	124.938,68
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	26.000,00	10.516,23	15.483,77
RECEITA PATRIMONIAL	47.000,00	3.809,20	43.190,80
RECEITA DE SERVIÇOS	11.000,00	0,00	11.000,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	6.775.600,00	2.472.178,78	4.303.421,22
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	44.000,00	133,00	43.867,00
RECEITAS DE CAPITAL	166.000,00	135.000,00	31.000,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	5.000,00	0,00	5.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	14.000,00	0,00	14.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	147.000,00	135.000,00	12.000,00
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-1.178.600,00	-439.926,61	-738.673,39
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-1.178.600,00	-439.926,61	-738.673,39
SUBTOTAL	6.100.000,00	2.265.771,92	3.834.228,08
DÉFICIT	0,00	224.183,43	0,00
TOTAL	0,00	0,00	4.058.411,51

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	5.543.693,00	2.270.575,45	3.273.117,55
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	3.027.941,47	1.084.960,20	1.942.981,27
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	0,00	0,00	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.515.751,53	1.185.615,25	1.330.136,28
DESPESAS DE CAPITAL	536.307,00	219.379,90	316.927,10
INVESTIMENTOS	383.307,00	156.817,22	226.489,78
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	153.000,00	62.562,68	90.437,32
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	20.000,00	0,00	20.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	20.000,00	0,00	20.000,00
SUBTOTAL	6.100.000,00	2.489.955,35	3.610.044,65
SUPERÁVIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	3.610.044,65